
平成２６年１１月 ７日  

 

 保 護 者 各位 

 

                             大船渡市立大船渡北小学校 

                               校 長  今 野 隆 弘 

 

 

平成２６年度第２回授業参観並びに懇談会について（ご案内） 

 菊花の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素から本校の教

育にご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 さて、標記について下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、ご多用のところとは存じますが、万障繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内

申し上げます。 

記 

１ 期 日   平成２６年１１月２８日（金） 

２ 場 所   大船渡北小学校 各教室 

３ 日 程   授 業 参 観       １４：００～１４：４５ 

        懇  談  会       １５：００～１６：００ 

        ※ 地域のきずなに係る説明 １５：００～１６：３０ 

４ その他  (1) 参観授業の内容は、後日、担任からお知らせいたします。 

       (2) これまでと同様に、極力、自家用車での来校はご遠慮ください。 

        【特別な事情がある場合に限り、駐車しても良い場所】 

        ・ミニ校庭     ・タケノ広場     ・職員駐車場 

        ※ 雨天時には、校庭やタケノ広場への駐車はできません。 

        ※ 昇降口前や道路には絶対駐車しないでください。 

       (3) 誠に恐れ入りますが、スリッパ等、上履きをご持参ください。 

       (4) 保護者の方を待って学校に残る１～３年生のお子さんについては、校舎３階の会議

室でお預かりいたします。希望される方は、２０日（木）までに、担任にお知らせく

ださい。 

       (5) 懇談会と同時刻に１階昇降口付近ピロティにおいて、防災市民メディア協議会の方

による「地域のきずな」に係る説明コーナー（非常時の連絡、操作方法等について）

を設けています。ぜひ、お立ち寄りください。 


